30v-32v: Ad tertiam

Ad III^{am}. Deus in adiutorium meum ... x ... ad loca penarum. Adoramus te Christe, domine Ihesu Christe.

32v-34v: Ad sextam

Deus in adiutorium. Domine ad adiuvandam. ... x ... agnus crimen diluit sic ludificatus. Adoramus te domine Ihesu Christe.

34v-36v: Ad nonam

Deus in adiutorium meum. ... x ... terra tunc contremuit et sol obscuravit. Adoramus te Christe, domine Ihesu Christe.

36v-38r: Ad vespervas

Deus in adiutorium. Domine ad adiuvandam. ... x ... **Versus**. Quia.

38r-42r: Ad completorium

Converte nos deus salutaris noster ... (42r) Omnipotens sempiternus deus, qui gloriose virginis et matris Marie corpus ... x ... atque subitanea liberemur per eundem Christum.

43r-51v: Septem psalmi poenitentiales

Domine ne in furore tuo arguas me ... x ... quoniam ego servus tuus sum. Gloria patri.

51v-54r: Quindecim psalmi

Ad dominum cum tribularer ... (54r) Ne reminiscaris domine delicta nostra ... x ... et ne des hereditatem tuam in perditionem.

Na f. 51v-52r incipity prvních 12 žalmů, dále žalmy 131-133 a antifona.

54r-60r: Litanía cum orationibus

Kyrie eleyson, Christe eleyson ... (59v) Fidelium deus omnium conditor et redemptor animabus ... x ... et requiem eternam concede per eundem Christum dominum.

Z méně obvyklých světců v litanii „sancte Swythune, sancte Birine“ mezi vyznavači (f. 55v) a „sancta Editha“ mezi pannami (f. 56r).

61r-95r: Officium defunctorum

In vigiliis mortuorum psalmus. Dilexi quoniam exaudiet dominus vocem orationis mee ... (95r) Animabus quesumus domine omnium fidelium defunctorum ... x ... esse participes per Christum dominum nostrum (?).

Členění na jednotlivé hodinky není v rukopise vyznačeno. Na f. 75r-76r, 80r, 88v-89v text částečně vyškrabán a opraven.

95r-110v: Commendationes animarum

Beati immaculati in via qui ambulant ... (110r) Tibi domine commendamus animam famuli tui et animas famulorum famularumque tuarum ... x ... miserecordissime pietatis absterge per dominum nostrum.

110v-114r: Orationes variae

Dominus Johannes papa secundus concessit omnibus et singulis vere confessis et contritis dicentibus hanc orationem sequentem ad elevationem corporis Christi triginta milia annorum indulgentie, videlicet pro peccatis [venia]libus X milia et pro peccatis mortalibus XX milia. Anima Ihesu Christi sanctifica me ... (113r) **Sequens hec oratio data fuit beato Bernhardo ab angelo, qui et dixit, sicut aurum est preciosissimum metallum, sic ista oratio precellit alias orationes.** Ave Maria ancilla Trinitatis humilima ... x ... cum omnibus, qui se nostris commendaverunt orationibus.